
NASAZENÍ HRÁČŮ
6. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ RSST KARVINÁ 2025/2026

Místo konání: Datum konání:

Soutěž: 8,133 15 15

ID Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr kat. Nej. prům. STR 5.KBTM prezence

1 83766 FILIPOVÁ Ema 2012 Karviná- KLUBsten KST KA U15G 1 2,20 1140 3 1

2 90316 OLEKSÍK Adam 2013 Havířov- SKST KA U13B 1 4,25 1090 1

3 70002 VANĚK Tomáš 2007 Karviná- KLUBsten KST KA U19B 2 3,00 1187 5 1

4 81673 RÓZANSKI Adam 2009 Karviná- KLUBsten KST KA U17B 3 4,83 4 1

5 91545 NINICZKA Aleš 2015 Havířov- SKST KA U11B 4 5,33 1

6 92255 LIČÁKOVÁ Izabela 2013 Havířov- SKST KA U13G 4 8,14 6 1

7 86154 ŠULAVA Vojtěch 2011 Karviná- KLUBsten KST KA U15B 6 8,00 9 1

8 86052 FEBER Roland 2015 Havířov- SKST KA U11B 8 10,75 11 1

9 88075 LABUDEK Zdeněk 2012 Orlová- Siko TTC KA U15B 8 11,25 32 13 1

10 101599 NEDOMLEL Dominik 2013 Orlová- Siko TTC KA U13B 10 11,67 14 1

11 101591 KAMENEC Jiří 2011 Havířov KA U15B 11 11,00 1

12 92661 GROH Adam 2015 Havířov- SKST KA U11B 13 14,67 15 1

13 88074 LABUDEK Jiří 2015 Orlová- Siko TTC KA U11B 14 18,00 902 26 1

14 101631 LENČO Jakub 2010 Havířov KA U17B 19 19,00 19 1

15 88834 ŠILER Martin 2012 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U15B 18 18,00 18 1

pátek 30. leden 2026

Dvouhra mládeže

NTC Havířov



body pořadí

1 FILIPOVÁ Ema : : : : : : : 19 : 3

Karviná- KLUBsten KST (U15G,1140) 3 5 4 5 3 6 5 11 11 6 10 5 5 6 8 -9 9 -8 -6 3 5 3 :

7 ŠULAVA Vojtěch : : : : : : : 8 : 19

Karviná- KLUBsten KST (U15B,) -3 -5 -4 -10 -9 9 13 -11 -9 -8 7 -7 -6 -4 9 -9 -6 -4 9 -9 -3 -6 -6 8 7 -8 10 :

5 NINICZKA Aleš : : : : : : : 8 : 17

Havířov- SKST (U11B,) -5 -3 -6 10 9 -9 -13 11 -9 8 -7 -8 -8 7 -2 -2 -8 -9 -8 -10 -3 -1 10 9 8 :

3 VANĚK Tomáš : : : : : : : 16 : 11

Karviná- KLUBsten KST (U19B,1187) -5 -11 -11 9 8 -7 7 9 -8 7 8 8 -9 9 -10 4 9 -8 4 7 -9 5 -8 -5 6 2 6 :

6 LIČÁKOVÁ Izabela : : : : : : : 14 : 15

Havířov- SKST (U13G,) -6 -10 -5 6 4 -9 9 8 -7 2 2 -8 9 -9 10 -4 -16 -9 9 6 -10 -4 8 -9 -13 3 -14 3 2 :

4 RÓZANSKI Adam : : : : :    : : 14 : 13

Karviná- KLUBsten KST (U17B,) -5 -6 -8 6 4 -9 9 8 9 8 -9 8 -4 -7 16 9 -9 -6 10 -9 5 -6 -5 -9 6 4 12 :

2 OLEKSÍK Adam : : : : : : : 21 : 4

Havířov- SKST (U13B,1090) 9 -9 8 6 3 6 6 10 3 1 9 -5 8 5 4 -8 9 13 9 -5 6 5 7 3 6 :

8 FEBER Roland : : : : : : : 3 : 21

Havířov- SKST (U11B,) -3 -5 -3 -8 -7 8 -10 -10 -9 -8 -6 -2 -6 -3 14 -3 -2 9 -6 -4 -12 -7 -3 -6 :

6. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ RSST KARVINÁ 2025/2026

SKUPINA A

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres 1 2 3 4 5 6 7 8 skore

NTC Havířov
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body pořadí

9 LABUDEK Zdeněk : : : : : : 7 : 13

Orlová- Siko TTC (U15B,32) 6 -4 -8 -9 4 6 5 -1 -4 -4 -3 -5 -5 4 -2 8 4 -5 -8 -6 :

15 ŠILER Martin : : : : : : 14 : 7

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska (U15B,) -6 4 8 9 3 0 4 -6 8 -9 5 9 -6 3 6 8 6 7 9 -9 -6 -4 :

13 LABUDEK Jiří : : : : : : 0 : 17

Orlová- Siko TTC (U11B,902) -4 -6 -5 -3 0 -4 -1 -1 -1 -2 -3 -5 -3 -3 -13 -1 -5 -4 :

11 KAMENEC Jiří : : : : : : 15 : 7

Havířov (U15B,) 1 4 4 6 -8 9 -5 -9 1 1 1 6 -8 15 10 6 4 8 6 -9 -9 -8 :

14 LENČO Jakub : : : : : : 11 : 9

Havířov (U17B,) 3 5 5 6 -3 -6 -8 2 3 5 -6 8 -15 -10 6 8 9 -9 -8 -8 :

12 GROH Adam : : : : :    : 4 : 15

Havířov- SKST (U11B,) -4 2 -8 -4 -6 -7 -9 3 3 13 -6 -4 -8 -6 -8 -9 -7 -4 -5 :

10 NEDOMLEL Dominik : : : : : : 18 : 1

Orlová- Siko TTC (U13B,) 5 8 6 9 6 4 1 5 4 -6 9 9 8 9 8 8 7 4 5 :

6. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ RSST KARVINÁ 2025/2026
NTC Havířov pátek 30. leden 2026

Dvouhra mládeže - Divize B - I. stupeň
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CH 15 15 14 12 7 4 D 2 2 2 2 1 0

pátek 30. leden 2026 13 0 1 2 5 3 4 2 0 0 0 1 1 0

U21B U19B U17B U15B U13B U11B U21G U19G U17G U15G U13G U11G
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1. 90316 OLEKSÍK Adam 2013 Havířov- SKST KA U13B CH 1 1 1 1 1

2. 83766 FILIPOVÁ Ema 2012 Karviná- KLUBsten KST KA U15G 2 2 2 2 D 1 1 1 1

3. 70002 VANĚK Tomáš 2007 Karviná- KLUBsten KST KA U19B CH 3 3

4. 81673 RÓZANSKI Adam 2009 Karviná- KLUBsten KST KA U17B CH 4 4 3

5. 92255 LIČÁKOVÁ Izabela 2013 Havířov- SKST KA U13G 5 5 4 3 2 D 2 2 2 2 1

6. 91545 NINICZKA Aleš 2015 Havířov- SKST KA U11B CH 6 6 5 4 3 1

7. 86154 ŠULAVA Vojtěch 2011 Karviná- KLUBsten KST KA U15B CH 7 7 6 5

8. 86052 FEBER Roland 2015 Havířov- SKST KA U11B CH 8 8 7 6 4 2

9. 101599 NEDOMLEL Dominik 2013 Orlová- Siko TTC KA U13B CH 9 9 8 7 5

10. 88834 ŠILER Martin 2012 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U15B CH 10 10 9 8

11. 101591 KAMENEC Jiří 2011 Havířov KA U15B CH 11 11 10 9

12. 101631 LENČO Jakub 2010 Havířov KA U17B CH 12 12 11

13. 88075 LABUDEK Zdeněk 2012 Orlová- Siko TTC KA U15B CH 13 13 12 10

14. 92661 GROH Adam 2015 Havířov- SKST KA U11B CH 14 14 13 11 6 3

15. 88074 LABUDEK Jiří 2015 Orlová- Siko TTC KA U11B CH 15 15 14 12 7 4

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Pořadí a počty hráčů v jednotlivých kategoriích
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PŘEHLED ÚČASTI NA RBTM

Počet z Přijmení Počet z oddíl-klub

oddíl-klub Přijmení jméno Roky Celkem oddíl-klub Celkem

Karviná- KLUBsten KST VANĚK Tomáš 2007 1 Havířov- SKST 5

FILIPOVÁ Ema 2012 1 Karviná- KLUBsten KST 4

RÓZANSKI Adam 2009 1 Orlová- Siko TTC 3

ŠULAVA Vojtěch 2011 1 Havířov 2

Karviná- KLUBsten KST Celkem 4 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska 1

Orlová- Siko TTC LABUDEK Jiří 2015 1 Celkový součet 15

Zdeněk 2012 1

NEDOMLEL Dominik 2013 1

Orlová- Siko TTC Celkem 3

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska ŠILER Martin 2012 1

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska Celkem 1

Havířov- SKST FEBER Roland 2015 1

OLEKSÍK Adam 2013 1

NINICZKA Aleš 2015 1

GROH Adam 2015 1

LIČÁKOVÁ Izabela 2013 1 Počet z okr

Havířov- SKST Celkem 5 okr Celkem

Havířov LENČO Jakub 2010 1 KA 15

KAMENEC Jiří 2011 1 Celkový součet 15

Havířov Celkem 2

Celkový součet 15


